LAPORAN REALISASI PENERIMAAN DAN BELANJA DAN BOS

NPSN

Nama Sekolah
Desa/Kelurahan
Kecamatan

Kabupaten/Kota
Provinsi
Kode dan Nama Rekening

Anggaran Belanja

Semester 2 Tahun 2022

: 20327566

: SMAN 5 MAGELANG

: JL. BARITO |l SIDOTOPO
: Kec. Magelang Utara

: Kota Magelang
: Prop. Jawa Tengah

No Uraian Jumlah Realisasi Realisasi Jumliah Selisih
Anggaran s/d semester Realisasi /Kurang
(Rp) Semester ini s/d (Rp)
sebelumnya (Rp) Semester
(Rp) Ini (Rp)
Penerimaan
:: BOS Reguler 1.513.500.000 0 0| 1.368.624.687| 144.875.313
:: SiLPA BOS Reguler 300.518.107 0 0 0] 300.518.107
Jumlah | 1.814.018.107 0 0| 1.368.624.687| 445.393.420
Pengeluaran
a. Belanja Operasional
:: BOS Reguler 1.297.955.750 0 0| 853.961.916( 443.993.834
:: SiLPA BOS Reguler 249.818.107 0 0| 219.769.910 30.048.197
b. Belanja Modal
1) Belanja Modal Peralatan dan
:: BOS Reguler 124.200.000 0 0 72.095.000 52.105.000
:: SiLPA BOS Reguler 50.700.000 0 0 29.972.000 20.728.000
2) Belanja Modal Aset Tetap
:: BOS Reguler 91.344.250 0 0 90.094.800 1.249.450
Jumlah
Menyetujui, Magelang Utara, .....................2022
Bendahara,

Buku Rincian Pembatu Objek 2 2022

i@%_?

Wiwin Yuliyati

NIP. 197706042009012005

Halaman 1 dari 1
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PEMERINTAH PROVINSI

JAWA TENGAH

SMA NEGERI 5 MAGELANG

No.

SURAT BUKTI PENGELUARAN

Tahun Anggaran ;2022

Tanggal : 26/07/2022
Dibayarkan Tunai

Uang Sejumlah Rp 41.059.000
Untuk pembayaran Purwoko Krisna

Untuk pekerjaan/pembayaran :

Pembelian buku

PAJAK-PAJAK
Nama Pajak Nilai

Keterangan |

Total Pajak :
Kode Rek/kegiatan : 520501010006 / 05.02.04 NTPN :
Yang berhak menerima Yang menerima barang/memeriksa pekerjaan
pembayaran tersebut diatas :
Purwoko Krisna Slamet
Bendahara Kepala Sekolah Kasubbag TU
Y i\ 2—A K
-4
Wiwin Yuliyati *hr‘ \L bowo, M.Pd Deasy Pujiastuti, A.Md

NIP 19770604 200901 2 005

i Ag_mmmmjm 199512 1 001

NIP 19771211 200604 2 022




BRImo

Transaksi Berhasil

Tanggal

Nomor Referensi

Sumber Dana

Jenis Transaksi
Institusi

Nomor BRIVA
Nama Pelanggan
Keterangan

Catatan

Nominal

Biaya Admin

Total

26 Jul 2022 | 13:08:53 wiIB
461819594790

SETYO WIDIYONO WAHAN
67 6B *xxk wixk 534

Pembayaran BRIVA

PT Eureka Bookhouse
12623310587

SMAN 5 MAGELANG

EURINV #2207220910310587
Pembayaran Buku SIPLAH

Rp41.059.000
RpO

Rp41.059.000

© 2020 PT.Bank Rakyat indonesia (Persero) Tbhk
Terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Ket:angan.




7/25/22, 2:53 PM https://siplah.eurekabookhouse.co.id/apilorder-doc/proformal310587

Tanggal Invoice: 22-07-2022
IDENTITAS PENYEDIA PEMBAYARAN
Penyedia : CV.BARAWINSA (CV) Term of
. . Payment
JI. Lettu Subandi Dusun Tegalsari RT:03/RW:01
Alamat : Ketitang, Glagahombo, Windusari, Magelang, Bank SIPLah
Jawa Tengah 56152, Indonesia
No. Virtual
Kontak : PURWOKO KRISNA ATMAJA - 008122964460 Account
NPWP : 72.718.365.9-524.000 An.Bank
NPWP

12623310587

7 hari (Setelah barang diterima)

Virtual Account BRI (BRIVA)

: PT. Eureka Bookhouse

02.561.458.7-009.000 - PT.EUREKA
BOOKHOUSE

*Sekolah Wajib Transfer ke No. Virtual Account,

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/proforma/310587

12623310587
HARGA SEBELUM PAJAK PER QTy QTY
—~.NO ITEM PAJAK ITEM DIPESAN  DITERIMA JUMLAH
1 MATEMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021 Rp115.000 Rp0 37 37 Rp4.255.000
2 | INFORMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021 Rp100.000 Rpo 21 21 Rp2.100.000
3 PEND. JASMAN| ORKES SMA/MA KLS.X/K2021 Rp102.000 Rp0 20 20 Rp2.040.000
4  PEND.AGAMA ISLAM & BUDI PEKERTI SMA Rp85.000 Rp0 36 36 Rp3.060.000
KLS.10/K2021
5 | PEND. PANCASILA & KEWARGANEGARAAN Rp105.000 RpO 37 37 Rp3.885,000
7 SMA/MA KLS.X/K2021
6 KOMPETEN BERBHS INDONESIA SMA/MA Rp111.000 Rp0 20 20 Rp2.220.000
KLS.X/K2021
7 | PATHWAY TO ENGLISH 1 Rp63.000 Rp0 37 37 Rp2.331.000
8 | IPA: KIMA SMA/MA KLS.X/K2021 Rp55.000 RpO ar a7 Rp2.035,000

1/2



7/25/22, 2:53 PM

NO ITEM

9  IPA: FISIKA SMA/MA KLS.10/K2021

10 | IPA: BIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021

11 IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021

12 IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/K2021

13 IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/K2021

14  IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021

15  Biaya Kirim (Kurir Penyedia)

hitps://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/proforma/310587

HARGA SEBELUM
PAJAK

Rp56.000

Rp108.000

Rp79.000

Rp111.000

Rp95.000

Rp75.000

Rp0

Terbilang: Empat Puluh Satu Juta Lima Puluh Sembilan Ribu

*Transaksi ini telah dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0.5% ke penyedia dani nilai invoice diluar PPN

PAJAK PER

ITEM

Rp0

Rp0

Rp0

RpO

Rp0

Rp0

Rp0

Qrty
DIPESAN

36

36

37

36

38

36

QTy
DITERIMA

36

36

37

36

38

36

Subtotal

Dasar Pengenaan Pajak (DPP)

PPN 11%

Nilai Invoice/Grand Total

PPh Pasal 22 0.5%

~—. Sekolah SMAN 5 MAGELANG (Zona: 1) Expedisi Kurir Penyedia
Asairisiat JL. BARITO Il SIDOTOPO , Kedungsari, Kec. Alamat -
Magelang Utara, Kota Magelang, 56114 PIC -
Penerima Sucahyo Wibowo Telephone-
Telephone 02933149516 NPWP -
NPWP 000047175524000

QYsrian,....o

Dokumen ini diprint melalui https://siplah.eurekabookhouse.co.id/staging/order-doc/proforma/, 25-07-2022 14:53

https://siplah.eurekabookhouse. co.id/api/order-doc/proforma/310587

JUMLAH

Rp2.016.000

Rp3.888.000

Rp2.923.000

Rp3.996.000

Rp3.610.000

Rp2.700.000

Rp0

Rp41.059.000

Rp0

Rp0

Rp41.059.000

Rp205.295

2/2
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» 7125122, 2:46 PM hitps://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/po/310587

AT SRS R e I R R i
PURCHASE ORDER

IN22073354 : PO-2207220910310587 Sekolah : SMAN 5 MAGELANG (Zona: 1)
Tanggal Order : 22-07-2022 NPSN : 20327566
Penyedia : CV. BARAWINSA (CV) Alsinai JL. BARITO Il SIDOTOPO , Kedungsari, Kec.
Magelang Utara, Kota Magelang, 56114
Telepon : 008122964460
Telepon : 02933149516
NPWP : 72.718.365.9-524.000
NPWP : 000047175524000
NO | NAMA BARANG KODE BARANG = HARGA | JUMLAH TOTAL
1 MATEMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021 0045100480 = Rp115.000 37 Rp4.255.000

Penerbit Erlangga Mahameru

2 INFORMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021 0040040070 Rp100.000 21 Rp2.100.000
Penerbit Erflangga Mahameru |
3 PEND. JASMANI ORKES SMA/MA KLS.X/K2021 0046130170 Rp102.000 20 Rp2.040.000
Penerbit Eflangga Mahameru |
4 | PEND. AGAMA ISLAM & BUDI PEKERTI SMA KLS.10/K2021 0042970060 Rp85.000 | 36 Rp3.060.000
Penerbit Erlangga Mahameru '
5 PEND. PANCASILA & KEWARGANEGARAAN SMA/MA KLS.X/K2021 =~ 0043230370 Rp105.000 37 Rp3.885.000
. Penerbit Erlangga Mahameru :
6 = KOMPETEN BERBHS INDONESIA SMA/MA KLS.X/K2021 0044900600 = Rp111.000 20 Rp2.220.000
Penerbit Erlangga Mahameru | |
7 PATHWAY TO ENGLISH 1 - 0044200160 " Rp63.000 | 37 - Rp2.331.000
. Penerbit Erlangga Mahameru |
8 IPA: KIMA SMA/MA KLS.X/K2021 0045400720 | Rp55.000 37 Rp2.035.000
. Penerbit Elangga Mahameru i
9 IPA: FISIKA SMA/MA KLS.10/K2021 0045300850 Rp56.000 36 Rp2.016.000
Penerbit Erlangga Mahameru _
10 | IPA: BIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021 0045700520 Rp108.000 36 Rp3.888.000
= Penerbit Erlangga Mahameru
1" IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021 0043300470 Rp79.000 37 Rp2.923.000
Penerbit Erlangga Mahameru :
12 | IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/K2021 0049000850 | Rp111.000 36 Rp3.996.000
Penerbit Erlangga Mahameru !
13 | IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/K2021 0049070140 = Rp95.000 38 Rp3.610.000

Penerbit Erlangga Mahameru

14  IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru

0043010440 | Rp75.000 36 Rp2.700.000

Sub-Total = Rp41.059.000

KURIR PENYEDIA - Kota Magelang Rp0
Asuransi Rp0
PPN Rp0

Total ~ Rp41.059.000

Terbilang: Empat Puluh Satu Juta Lima Puluh Sembilan Ribu

Qsiean,.. .

Dokumen ini diprint melalui https:/siplah.eurekabookhouse.co.id/, 25-07-2022 14:28



SURAT HASIL PEMERIKSAAN
NO. :2207220910

Pada hari ini Rabu, 27 Juli 2022, sesuai dengan :

Nornor Surat Pesanan 1 SP-2207220910

Tanggal : Jumat, 22 Juli 2022

Nama Pekerjaan : Pengadaan Barang / Jasa di Sekolah
Tahun : 2022

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Sucahyo Wibowo

Jabatan : Kepala Sekolah

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 5 MAGELANG

Alamat Satuan Pendidikan : Kedungsari, Kec. Magelang Utara, Kota Magelang, Prov Jawa Tengah
No. Telepon : 085643043300

Telah melakukan pemeriksaan terhadap hasil pekerjaan sesuai dengan pesanan dimaksud dengan
rincian berikut :

No Nama Barang/Jasa Jumlah | Spesifikasi | Kondisi
1 | Matematika SMA/MA KLS X/K2021 37 Sesuai Baik
2 InformatikaSMA/MA KLS X/K2021 21 Sesuai Baik
3 Pend. Jasmani Orkes SMA/MA KLS X/K2021 20 Sesuai Baik
4 | Pend. Agama Islam & Budi Pekerti SMA/MA KLS10/K2021 36 Sesuai Baik
5 | Pend. Pancasila & Kewarganegaraan SMA/MA KLS X/K2021 37 Sesuai Baik
6 | Kompeten Berbhs Indonesia SMA/MA KLS X/K2021 20 Sesuai Baik
7 | Pathway To English 1 37 Sesuai Baik
8 IPA: Kimia SMA/MA KLS X/K2021 37 Sesuai Baik
9 IPA: Fisika SMA/MA KLS 10/K2021 36 Sesuai Baik
10 | IPA: Biologi SMA/MA KLS 10/K2021 36 Sesuai Baik
11 | IPS: Ekonomi SMA/MA KLS 10/K2021 37 Sesuai Baik
12 | IPS: Geografi SMA/MA KLS 10/K2021 36 Sesuai Baik
13 | IPS: Sejarah SMA/MA KLS 10/K2021 38 Sesuai Baik
14 | IPS: Sosiologi SMA/MA KLS 10/K2021 36 Sesuai Baik

Demikian Surat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan
sebagaimana seharusnya :

/ _ <
MAGLLRANG -ﬂ‘ =
~ Sucahyo/Wibowo

o,,mwa.gsétum 199512 1001



ek A A R s B R s B S SR A S G AN AN R
BERITA ACARA SERAH TERIMA

Pada hari ini, Senin Tanggal 25 Bulan Juli Tahun 2022 , sesuai dengan:

Nomor: BAST/165922070008

Kode Pesanan 1 2207220910310587

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama : PURWOKO KRISNA ATMAJA
Jabatan : DIREKTUR
Nama Perusahaan . CV. BARAWINSA (CV)

Alamat Perusahaan

JI. Lettu Subandi Dusun Tegalsari RT:03/RW:01 Ketitang, Glagahombo, Windusari, Magelang, Jawa Tengah

56152, Indonesia
Windusari, Kab. Magelang
Prov. Jawa Tengah, 56152

Selanjutnya disebut PIHAK
PERTAMA.

2. Nama : SUCAHYO WIBOWO
Jabatan . Kepala Sekolah
Nama Sekolah : SMAN 5 MAGELANG

Alamat Sekolah

No Telepon : 02933148516

Selanjutnya disebut PIHAK
K=DUA.

JL. BARITO Il SIDOTOPO, Kedungsari, Kec. Magelang Utara, Kota Magelang, Prov. Jawa Tengah 56114

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id kepada
PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA menyatakan telah menerima barang dari PIHAK PERTAMA dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik
sesuai dengan rincian berikut:

Yo

Nama Barang

MATEMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0045100480

INFORMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0040040070

PEND, JASMANI ORKES SMA/MA KLS . X/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0046130170

PEND. AGAMA ISLAM & BUDI PEKERTI SMA
KLS.10/K2021

Penerbit Erlangga Mahameru

Kode: 0042970060

PEND. PANCASILA & KEWARGANEGARAAN SMA/MA
KLS.X/K2021

Penerbit Erlangga Mahameru

Kode: 0043230370

KOMPETEN BERBHS INDONESIA SMA/MA KLS.X/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0044900600

Jumlah
Dipesan

37

21

20

36

37

20

Jumlah
Diterima

37

21

20

36

37

20

Jumlah Jumlah
Baik Buruk

37 0

21 0

20 0

36 0

37 0

20 0



No Nama Barang

7  PATHWAY TO ENGLISH 1
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0044200160

8  IPA: KIMA SMA/MA KLS.X/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0045400720

9  IPA: FISIKA SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0045300850

10  IPA: BIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0045700520

11 IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0043300470

12  IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0049000850

IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0049070140

14  IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/K2021
Penerbit Erlangga Mahameru
Kode: 0043010440

Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah

Dipesan Diterima Baik Buruk
37 37 37 0
37 37 37 0
36 36 36 0
36 36 36 0
37 37 37 0
36 36 36 0
38 38 38 0
36 36 36 0

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku

penerimaan barang sekolah.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenamya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

Yang Menerima:
———= PIHAK KEDUA
L L

o

)
o). SUGAHYO WIBOWO
- S D 1864120419951210010



Daftar Lampiran

- Bukti foto barang sesuai

est.llrrical.l:%l;‘khouno@-ld

Dokumen ini diunduh melalui htips./siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/bast/310587
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Nama satuan Pendidikan: SMAN 5 MAGELANG (Zona 1)

SURAT PERINTAH KERJA Nomor SPK: SPK-2207220910

Tangga[ SPK: 22-07-2022

Paket Pekerjaan: Tanggal Negomaa 22-07-2022

Kegiatan Jua| beli melalui penyedia S'PLah b — T et ————————— B W

Eurekabookhouse.co.id | SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian
keseluruhan peker]aan sebagalmana dimaksud dalam SPK ini.

Waktu pelaksanaan pekerjaan: 22-07-2022

Waktu penyelesaian pekerjaan: 21-08-2022

RINCIAN PEKERJAAN

| NO NAMA BARANG HARGA SATUAN JUMLAH (QTY) TOTAL
1 | MATEMATIKA SMA/MA KLS.X/K2021 | Rp115 000 37 Rp4.255.000
Penerbit Erlangga Mahameru |
0045100480 _ |

2 | INFORMATIKA SMA/MA | Rp100.000 | 21 : Rp2.100.000
| KLS.X/K2021

| Penerbit Erlangga Mahameru :
0040040070 i

3 PEND. JASMANI ORKES SMA/MA { Rp102.000 20 Rp2.040.000
KLS.X/K2021 | :
. Penerbit Erlangga Mahameru
| 0046130170
4 PEND. AGAMA ISLAM & BUDI Rp85.000 | 36 Rp3.060.000
| PEKERTI SMA KLS.10/K2021 ;
| Penerbit Erlangga Mahameru i i
0042970060 ! |
5 PEND. PANCASILA & ; Rp1 05. 000 37 | Rp3.885.000
KEWARGANEGARAAN SMA/MA |
KLS.X/K2021 [
= Penerbit Erlangga Mahameru |
0043230370
6 KOMPETEN BERBHS INDONESIA Rp111.000 | 20 Rp2.220.000
SMA/MA KLS.X/K2021 3 ;
Penerbit Erlangga Mahameru !
0044900600 E
¥ PATHWAY TO ENGLISH 1 § Rp63.000 | 37 Rp2.331.000
Penerbit Erlangga Mahameru |
0044200160 :
8 IPA: KIMA SMA/MA KLS.X/K2021 i Rp55.000 37 Rp2.035.000
Penerbit Erlangga Mahameru | :
0045400720
9 IPA: FISIKA SMA/MA KLS.10/K2021 | Rp56.000 : 36 Rp2.016.000
. Penerbit Erlangga Mahameru !
0045300850
10  IPA: BIOLOGI SMA/MA | Rp108.000 ' 36 Rp3.888.000
KLS.10/K2021 f
. Penerbit Erlangga Mahameru ;
0045700520

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/apilorder-doc/spk/310587 1/2
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11 IPS: EKONOMI SMA/MA % Rp79.000 ‘ 37 Rp2.923.000
KLS.10/K2021 '-
Penerbit Erlangga Mahameru
0043300470 ,
L — S— _,Mi_._ —_—— s NS TS AN IS (SRR AR = - e "
- 12 | IPS: GEOGRAFI SMA/MA | Rp‘111 000 36 Rp3.996.000
| - KLS.10/K2021 | 5
§ ' Penerbit Erlangga Mahameru | i
1' | 0049000850 i !
B s — = T e : SR e "
13 | IPS: SEJARAH SMA/MA | Rp95.000 | 38 Rp3.610.000
KLS.10/K2021 i ?
| Penerbit Erlangga Mahameru |
| 0049070140 |
|
14 IPS: SOSIOLOGI SMA/MA I Rp75.000 36 Rp2.700.000
| KLS.10/K2021 i
| Penerbit Erlangga Mahameru §
| 0043010440 %
Sub-Total Rp41.059.000
....................... frrm—————— |
KURIR PENYEDIA - Kota Rp0
§ Magelang
. Asuransi | Rp0
............................. A —
é PPN | Rpo
............................................................. = e } RTINS = e
Terbilang: Empat Puluh Satu Juta Lima Puluh Sembilan Ribu | Total | Rp41 059.000

' INSTRUKSI KE PENYEDIA

, Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita

Acara Serah Terima.

SMAN 5 MAGELANG, 22-07-2022

Orgh— o
| CV. BARAWINSA 018 EAHYO WIBOWO
URWOKO KRISNA ATMAJA | NIP: 1964120419951210010
SIPLah
eurekabookhouse@-!d

Dokumen ini diprint melalui https://siplah.eurekabookhouse.co.id/, 22-07-2022 11:21

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/spk/310587
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PEMERINTAH PROVINSI

JAWA TENGAH
SMA NEGERI 5 MAGELANG PAJAK-PAJAK
Tahun Anggaran : 2022 No. Nama Pajak Nilai Keterangan
Tanggal : 02/07/2022
SURAT BUKTI PENGELUARAN
Dibayarkan 1 Tunai
Uang Sejumlah : Rp 49.035.800
Untuk pembayaran :  Etrin Cahyati
Untuk pekerjaan/pembayaran : Baralian diike .
Total Pajak

Kode Rek/kegiatan : 520501010006 / 05.02.04 NTPN :

Yang berhak menerima Yang menerima barang/memeriksa pekerjaan

pembayaran tersebut diatas :

Etrin Cahyati Slamet

Bendahara Kepala Sekolah Kasubbag TU
o
(K~ ey
s I C%q?-}a
SMAN 5
Wiwin Yuliyati MAG C DAL ibowo, M.Pd Deasy Pujiastuti, A.Md
NIP 19770604 200901 2 005 NIP 19 12 199512 1 001 NIP 19771211 200604 2 022

ﬂ
\’lso ‘m"‘/




BRImo

Transaksi Berhasil

Tanggal

Nomor Referensi

Sumber Dana

Jenis Transaksi
Institusi

Nomor BRIVA
Nama Pelanggan
Keterangan

Catatan

Nominal

Biaya Admin

Total

02 Jul 2022 | 08:43:43 WIB
457759721791

SETYO WIDIYONO WAHAN
6768 **** *x¥x 534

Pembayaran BRIVA

PT. Global Digital Niaga
1022610002998305
SMAN 5 MAGELANG
70026966812

NomorPesanan
$10002998305

Rp49.035.800
RpO

Rp49.035.800

€ 2020 FT.Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk
Tardaftar cdlan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan
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¥ SIPLah
el Gl
Kwitansi Pembayaran Nomor Kwitansi

BLI-SIPLah-S10002998305-1

CV. ASTAGIRI ABADI
Grogol sumberharjo prambanan sleman yogyakarta

085642500211
Sudah terima dari SMAN 5 MAGELANG , JL. BARITO Il SIDOTOPO
Terbilang Empat puluh sembilan juta tiga puluh lima ribu delapan ratus rupiah
Untuk Pembayaran Kegiatan Jual Beli melalui Mitra SIPLah Blibli.com
Catatan

*Transaksi transfer antar bank akan dikenakan biaya administrasi
*Pembayaran menggunakan BOSREG2022

Via BRI 1022610002988305

an. SMAN 5 MAGELANG- SiPLah Blibli

_ Jumlah RP Jakarta, 02 Juli 2022
49.035.800

https://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 14 Juli 2022 12:42



Nama Satuan Pendidikan : SMAN 5 MAGELANG
Alamat Satuan Pendidikan : JL. BARITO Il SIDOTOPO
Category Barang/ Jasa : (*) Alat Peraga Sekolah

Halaman 01/ 02

Dokumen Perencanaan

Jenis

Keterangan

1 Jumilah barang/ jasa

2180

2 Specifikasi / ruang lingkup barang/ jasa

* Matematika X kemendikbud Kurikulum Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 300gr)

* |PA Kemendikbud kelas X Kurikulum Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 500gr)

¢ |nformatika Kemendikbud kelas X kur Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 500gr)

¢ PPKN kelas X kemendikbud kurikulum merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weigtit 300gr)

* |PS kelas X Kemendikbud kur Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 300gr)

* Bahasa Indonesia X kemendikbud Kur Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 300gr)

* Pend Agama Islam X Kur Merdeka Kemendikbud (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 300gr)

* Pend Agama Kristen X kemendikbud Kur Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 300gr)

* Pend Agama Katolik X kemendikbud kur Merdeka (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 3.0cm, Weight 300gr)

* Pend Agama Hindu kelas X kur Merdeka kemendikbud (Length 25.0cm, Width 17.0cm, Height 2.0cm, Weight 400gr)

3 Waktu serah terima

E Lokasi serah terima

JL. BARITO I SIDOTOPO

5 Alokasi anggaran

BOS Reguler 2022

6 Persyaratan penyedia

Perorangan/ Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut:
&: ldentitas Penyedia
b. NPWP

Kota Magelang, Senin 04 Juli 2022
Pelaksana

Sucahyo Wibowo
NIP 196412041995121001

(*) Misalnya Buku Teks utama/ Buku Teks pendamping/ Buku nonteks/ kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/ Alat Peraga Pendidikan/ Komputer dan Aksesoris/ Electronic/ Jasa lainnya

htips://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 04 Juli 2022 08:15
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NPWP. 03.000.644.9-506.000

Halaman 01/ 02

Surat Perintah Kerja SPK

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 5 MAGELANG

Paket Pekerjaan:
Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLah Blibli.com

Nomor SPK : $10002998305

Tanggal SPK : 23/06/22

Tanggal Negosiasi :

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian

keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 23/06/22
Waktu Pemrosesan Pekerjaan : 27/06/22
Waktu Penyelesaian Pekerjaan : 15/07/22

Rincian Pekerjaan

No.

Uraian Barang / Jasa

Jumilah (QTY) Satuan Ukuran

Harga Satuan

Total Harga

Matematika X kemendikbud Kurikulum
Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

310 Unit

Rp22.400

Rp6.944.000

IPA Kemendikbud kelas X Kurikulum Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

310 Unit

Rp22.000

Rp6.820.000

Informatika Kemendikbud kelas X kur
Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

307 Unit

Rp21.200

Rp6.508.400

PPKN kelas X kemendikbud kurikulum
merdeka

Barang Tidak Kena PPN

310 Unit

Rp17.700

Rp5.487.000

IPS kelas X Kemendikbud kur Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

310 Unit

Rp26.800

Rp8.308.000

Bahasa Indonesia X kemendikbud Kur
Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

310 Unit

Rp19.700

Rp6.107.000

Pend Agama Islam X Kur Merdeka
Kemendikbud

Barang Tidak Kena PPN

300 Unit

Rp26.800

Rp8.040.000

Pend Agama Kristen X kemendikbud Kur
Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

10 Unit

Rp35.400

Rp354.000

Pend Agama Katolik X kemendikbud kur
Merdeka

Barang Tidak Kena PPN

10 Unit

Rp39.300

Rp383.000




Halaman 02 / 02

Pend Agama Hindu kelas X kur Merdeka
kemendikbud
10 Unit Rp24.800 Rp74.400
Barang Tidak Kena PPN
41 | Jasa Pengiriman _ Rp0 RpO
Total sebelum PPN (Rp) 49.035.800
PPN (Rp) 0
Total Pembayaran (Rp) 49.035.800

Terbilang : Empat puluh sembilan juta tiga puluh lima ribu delapan ratus rupiah

INSTRUKSI KE PENYEDIA :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara

Serah Terima

Pen a

™
Eftn
TAGIR\
CV. ASTAGIRI ABADI

Kota Magelang, Senin 04 Juli 2022

‘:.--"_"-Qellaksana
@0\' JA I‘(“ .




SURAT HASIL PEMERIKSAAN
NO. :10002998305

Pada hari ini Selasa, 4 Juli 2022, sesuai dengan :

Nomor Surat Pesanan : $ 10002998305

Tanggal : Selasa, 04 Juli 2022

Nama Pekerjaan : Pengadaan Barang / Jasa di Sekolah
Tahun 12022

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Sucahyo Wibowo

Jabatan : Kepala Sekolah

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 5 MAGELANG

Alamat Satuan Pendidikan : Kedungsari, Kec. Magelang Utara, Kota Magelang, Prov Jawa Tengah
No. Telepon : 085643043300

Telah melakukan pemeriksaan terhadap hasil pekerjaan sesuai dengan pesanan dimaksud dengan
rincian berikut :

No Nama Barang/Jasa Jumlah | Spesifikasi | Kondisi
1 | Matematika X kemendikbud Kurikulum Merdeka 310 Sesuai Baik
2 | IPA kemendikbud kelas X Kurikulum Merdeka 310 Sesuai Baik
3 | Informatika kemendikbud kelas X Kurikulum Merdeka 307 Sesuai Baik
4 | PPKN kelas X kemendikbud Kurikulum Merdeka 310 Sesuai Baik
5 | IPS kelas X kemendikbud Kurikulum Merdeka 310 Sesuai Baik
6 | Bahasa Indonesia X kemendikbud Kurikulum Merdeka 310 Sesuai Baik
7 | Pend Agama Islam X kemendikbud Kurikulum Merdeka 300 Sesuai Baik
8 | Pend Agama Kristen X kemendikbud Kurikulum Merdeka 10 Sesuai Baik
9 | Pend Agama Khatolik X kemendikbud Kurikulum Merdeka 10 Sesuai Baik
10 | Pend Agama Hindu X kemendikbud Kurikulum Merdeka 3 Sesuai Baik

Demikian Surat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan
sebagaimana seharusnya :

__PIHAK KEDUA

wov Jq
fi e
07 N

I/ 1 ]

= \ :

5 Ry

\E\r_lrrt;ﬁ ati % o5, Sucahyo Wibowo

Direktur NIP. 19641204 199512 1 001
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CV. ASTAGIRI ABADI
Grogol sumberharjo prambanan sleman yogyakarta

085642500211

BERITA ACARA SERAH TERIMA
Nomor: S10002998305

Pada hari ini, Selasa Tanggal 28 Bulan Juni Tahun 2022,sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian  : S10002998305

Tanggal : 23/06/22
Nama pekarjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui Mitra Siplah Bilbli.com
Tahun : 2022

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama : Efrin Cahyati, S.Ak.
Jabatan : Direktur
Nama Perusahaan : CV. ASTAGIRI ABADI
Alamat Perusahaan : Grogol sumberharjo prambanan sleman yogyakarta
No. Telepon 1 085642500211
NPWP : 53.933.746.9-542.000

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama : Sucahyo Wibowo
NIP : 196412041995121001
Jabatan : Kepala Sekolah

Nama Sekolah : SMAN 5 MAGELANG
Alamat Sekolah :JL. BARITO Il SIDOTOPO
NPWP : 000047175524000

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra Siplah
Blibli.com kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang
lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

—

https://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 04 Juli 2022 08:15
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No

Nama Barang / Jasa

Jumlah
Dipesan

Harga
Satuan (Rp)

Jumiah
Diterima

Jumlah
Rusak

Jumlah
Sesuai

Total (Rp)

Matematika X kemendikbud
Kurikulum Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

310

22.400

310

310

6.944.000

IPA Kemendikbud kelas X
Kurikulum Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

310

22.000

310

310

6.820.000

Informatika Kemendikbud kelas X
kur Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

307

21.200

307

307

6.508.400

PPKN kelas X kemendikbud
kurikulum merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

310

17.700

310

310

5.487.000

IPS kelas X Kemendikbud kur
Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

310

26.800

310

310

8.308.000

Bahasa Indonesia X kemendikbud

310

19.700

310

310

6.107.000

https://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 04 Juli 2022 08:15
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Kur Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

Pend Agama Islam X Kur
Merdeka Kemendikbud

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

300

26.800

300 0 300

8.040.000

Pend Agama Kristen X
kemendikbud Kur Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

10

35.400

10 0 10

354.000

Pend Agama Katolik X
kemendikbud kur Merdeka

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

10

39.300

10 0 10

393.000

10

Pend Agama Hindu kelas X kur
Merdeka kemendikbud

Barang > Alat Peraga Sekolah >
Alat Peraga Sekolah Lainnya

Barang Tidak Kena PPN

24.800

74.400

Subtotal (Rp)
Total sebelum PPN (Rp)
Biaya kirim (Rp)

PPN (Rp)

49.035.800

49.035.800

0

0

TOTAL (Rp)

49.035.800
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Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk
selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenamya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

~ Sucahfo Wibowo Etrin Gl
\ O
AP 884+2041995121001

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan:

https://siplah.blibli.com/backend/order-doc/S10002898305/digital-bast

| Lampiran
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